## 477. 1366, 30. okt. Acta Pontificum Danica, 632.

*Guido de Cruces indbetalinger til kammeret fra indsamlingen i Norden.*

[Anno 1366] die 30 oct. recepti fuerunt a Guidone de Cruce . . . de pecuniis per eum in dicta sua collectoria habitis et receptis . . . , de quibus quidem pecuniis de mandato dicte camere sunt 7627 pelles variorum crudorum assignatorum dicte camere . . . et . . . venditorum Dominico Vanni pelisserio curiam Romanam sequenti pretio 651 flor. 6 sol.

Die eadem recepti fuerunt a dicto collectore de dictis pecuniis . . . pro quadam feliratura martrarum cuiusdam mantelli per eundem collectorem camerario domini nostri pape missa, quam idem camerarius noluit recipere, sed potius voluit, quod ponerentur pro dicta camera in receptis dicti collectoris per manus Nicholay de Perussiis factoris dicte societatis assignante prefato Dominico Vanni vendita pretio 14 flor.

## 478. 1367, 13. jan. Rep. 2813.

*Henning Meinstorp, ridder, og Thomas Stokelet, væbner, erkender at skyde kong Valdemar 4. Atterdag 10 mk. sølv.*

. . . nos manu coadunata dn. Waldemaro regi in 10 mr. argenti ponderis coloniensis teneri obligatos, eidem infra prox. f. Martini in prompta pecunia argentea, videl. grossis turonensibus, antiquis sterlingis et denariis lubicensibus, in tuto loco persolvendis.

## 479. 1367, [22. aug?] Hanserecesse I, 1, 410.

*Hansestædernes klagepunkter over for kong Valdemar 4. Atterdag og hans embedsmænd.*

§ 11. Item quod sui thelonarii noluerunt accipere denarios cupreos pro theoloneo.

## 480. 1367, 24. sep. Dipl. Langeb.

*Bestemmelse om, at det overdrages sakristanen at tage vare på ofre i skånsk og dansk mønt i Roskilde.*

. . . Ex deliberato et maturo consilio et vñanimi consensu statuimus, in hunc modum, quod de cetero quicunque concapitularium nostrorum aliquod premissorum iniuriose fecerit, seu in ipsis vel ipsorum predictorum aliquo repertus fuerit negligens, pertinax vel rebellis, extunc eo ipso tota pars tam de manualibus omnibus, quam de oblacionibus et funeralibus singulis, at pecunia Scaniensi et Meonensi, eum contingens, in ecclesia nostra Roskildensi, per eos de capitulo, ad quos nomine capituli huiusmodi manualium et aliorum omnium premissorum pertinet diuisio, vsque ad condignam satisfactionem, sub custodia sacriste vel ad cistam communem capituli integraliter sequestretur. . . .

**481.** 1367, 8. dec. Hanserecesse I, 1, 420.

*Forhandlinger om opsigelsesbrev til den danske konge. Herunder drøftelse af Flensborgs og Kiels mønt.*